DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE
RECONFIGURAÇÃO DE ESCALA DE DELMIRO GOUVEIA, ALAGOAS: DE CENTRO DE
ZONA A CENTRO SUB-REGIONAL de autoria de EDSON VALENTE COSTA NETO,
MIGUEL ANGELO CAMPOS RIBEIRO, PAULO ROGÉRIO DE FREITAS SILVA, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77770

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77770